关于做好2015年度江西省中等职业学校省级教育教学研究课题申报工作的通知
各相关部门：
    根据“江西省中等职业学校省级教育教学研究课题管理办法”，现组织开展2015年度江西省中等职业学校省级教育教学研究课题的申报工作。现将有关事项通知如下：
 一、申报条件

    江西省中等职业学校省级教育教学研究课题，实行课题主持人负责制。申请立项课题的主持人应具备规定的基本条件。主持人一般应是承担过校级以上科研课题，有教育科研工作的经历，具有完成课题研究的良好信誉，能够筹措课题研究经费和获得必要的研究条件，能真正承担和负责组织、实施、指导课题研究的人员。

课题主持人仅限一人，参研人员限5人以内（不含主持人）。申请人不得同时申请或承担两项以上（含两项）课题，正在执行尚未结题验收的课题主持人不得申请新课题。

二、选题要求

2015年度江西省中等职业学校省级教育教学研究课题突出实证研究导向，以探寻职业教育技能型人才培养与成长规律为目的科学研究。不支持以主观判断为价值取向的经验或工作总结。

三、申报办法和时间

1.以学校为单位，集中申报。

2.报送以下纸质材料：

  《申报书》纸质件3份（A4纸打印，左侧装订）并加盖公章。电子稿发科研处邮箱：kyckyciov@yeah.net
3.申报时间从即日起至2015年5月18日止。逾期不予受理。

四、其他要求

1．立项评审采取匿名方式。为保证评审的公平公正，申请者必须严格按照要求填写《申报书》，否则作废。

2．申请者应如实填报材料，确保无知识产权争议。凡弄虚作假者，一经查实即取消三年申报资格。

科研处

2015.5.8